VII.

Musicis organis consonantibus, et populis infinitis adorantibus statuam miserabilem, tres pueri non obtemperantes, Dominum laudabant et glorificabant in omnia sæcula.

Tanquam pastor agnum vestigiis secutus, atque ex lupo crudeli pernicioso rapiens, qui omnipotens es, corruptum renovas clamantem ad te : Laudate et superexaltate in omnia sæcula.

Ut homo sepulcrum requirebas, mortuum ut conditor resuscitans jussu Dominico : quem infernus reformidat clamantem ad te : Laudate et superexaltate in omnia sæcula.

VIII.

Inmaculatam gloriose bonoremus, o populi, Deiparam : quæ divinum ignem in utero quin combureretur concepit, hymnis perpetuis magnificamus.

Populi videntes ambulatam mortuum quatruiduanum, perculti admiratione clamabant Redemptori, te Deum in hymnis magnificantes.

In autecessum confirans gloriosam resurrectionem tuam, o Salvator mi, mortuum quatruiduanum ex inferis liberas Lazarum. In hymnis magnifico te.

IX.

Qui induitur lumine sicut vestimento, propter nos secundum nos fieri dignatus est. Fluente subit Jordanica hodie ; non ipse indigens illis ad purificationem, sed nobis in seipso administrans regenerationem. O prodigium ! Sine igne refundit, et refugit sine subactione, et solidat qui in ipso illuminantur (baptismo), Christus Dens et Salvator animarum nostrarum.

Te in spiritu et igne purgantem peccatum mundi videns Baptista accedentem ad se, timens et tremens clamabat dicens : Non audeo contrectare caput tuum immaculatum. Tu me sanctifica, Domine, divina apparitione tua, o sole misericors.

Agitandum imitemur prudentes virgines. Agite occurramus apparenti Domino, quoniam processit tanquam sponsus ad Joannem. Jordanis videns te timuit et stetit. Joannes clamabat : Non audeo contrectare caput immortale. Spiritus descendit in specie columbæ ut sanctificaret aquas ; et vox cælitus : Hic est Filius meus, qui venit in mundum salvum facere genus humanum. Gloria tibi, Domine.

Baptizatur Christus, et ascendit ex aqua : simul

ὡς Θεός τὸν ἐν τάφῳ· καὶ τοῦ ἔθου λυθείς ὁ Λάζαρος ἐθθα· Εὐλογητὸς εἶ, Κύριε ὁ Θεός, εἰς τοὺς αἰῶνας.

Ἐξῆλθε χειρίαις δεδεμένος, χάους ἔθου τε καὶ ζόφου ἀποδράσας τοῦ Δεσπότη τοῦ λόγῳ ὁ Λάζαρος, κραυγάζων· Εὐλογητὸς εἶ, Κύριε ὁ Θεός, εἰς τοὺς αἰῶνας.

Ζ'.

Μουσικῶν ὄργάνων συμφωνούντων, καὶ λαῶν ἀπειρων προσκυνούντων εἰκόνι τῇ ἐνδεηρᾷ, τρεῖς παῖδες μὴ πεισθέντες, τὸν Κύριον ἀνύμνου καὶ ἐδοξολόγουν εἰς πάντα τοὺς αἰῶνας.

Ὡς ποιμὴν τὸν ἄρνα κατιχνεύσας, καὶ ἐκ λύκου δεινοῦ ὀλετήρος ἀρπάζας, ὁ ἐπικρατῆς, φθαρέντα ἐκαιούργει βρωντά σοι· Ὑμνεῖτε καὶ ὑπερψῶτε εἰς πάντας τοὺς αἰῶνας.